



Ittu.net ApS

Imaneq 1
3900 Nuuk
CVR-nr. 12520565

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2020

Stefan Erik Hans Jokum Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ittu.net ApS

Imaneq 1

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12520565

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Stefan Erik Hans Jokum Hviid, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 12. regnskabsår udviser et underskud efter skat på 1.324 t.kr. (2018: underskud på 1.384 t.kr.) hvilket vurderes som meget utilfredsstillende.

Den i 2017 etablerede turistaktivitet, Asimut Tours & Camp i Kapisillit, asimut.gl, har givet et mindre underskud i 2019.

Egenkapitalen udgør ultimo 3.890 t.kr. svarende til en soliditet på 22.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft indvirkning på virksomhedens drift som følge af den delvise nedlukning af samfundet. Den midlertidige nedlukning forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling for året som helhed.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.909.858	6.032.661
Personaleomkostninger	1	(6.321.480)	(5.689.039)
Af- og nedskrivninger	2	(564.992)	(996.500)
Andre driftsomkostninger		(271.012)	(523.121)
Driftsresultat		(1.247.626)	(1.175.999)
Andre finansielle indtægter		0	1.105
Andre finansielle omkostninger		(545.383)	(792.765)
Resultat før skat		(1.793.009)	(1.967.659)
Skat af årets resultat	3	468.396	583.351
Årets resultat		(1.324.613)	(1.384.308)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.324.613)	(1.384.308)
Resultatdisponering		(1.324.613)	(1.384.308)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.347.530	5.189.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		993.236	1.629.107
Materielle aktiver	4	5.340.766	6.818.633
Anlægsaktiver		5.340.766	6.818.633
Fremstillede varer og handelsvarer		10.153.266	13.733.223
Varebeholdninger		10.153.266	13.733.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		601.267	989.690
Udskudt skat		650.929	182.533
Andre tilgodehavender		72.638	314.065
Periodeafgrænsningsposter		13.400	59.680
Tilgodehavender		1.338.234	1.545.968
Likvide beholdninger		833.160	34.461
Omsætningsaktiver		12.324.660	15.313.652
Aktiver		17.665.426	22.132.285

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		3.490.630	4.815.243
Egenkapital		3.890.630	5.215.243
Bankgæld		4.158.410	5.191.130
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.158.410	5.191.130
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	410.000	726.000
Bankgæld		1.362.269	1.961.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.482.383	4.163.310
Skyldig selskabsskat		0	5.300
Anden gæld		3.361.734	4.870.240
Kortfristede gældsforpligtelser		9.616.386	11.725.912
Gældsforpligtelser		13.774.796	16.917.042
Passiver		17.665.426	22.132.285
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.815.243	5.215.243
Årets resultat	0	(1.324.613)	(1.324.613)
Egenkapital ultimo	400.000	3.490.630	3.890.630

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.054.198	5.331.178
Pensioner	57.124	9.640
Andre omkostninger til social sikring	48.487	79.051
Andre personaleomkostninger	161.671	269.170
	6.321.480	5.689.039
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	20

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	865.371	1.035.040
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(300.379)	(38.540)
	564.992	996.500

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10.695
Ændring af udskudt skat	(570.177)	(594.046)
Effekt af ændrede skattesatser	101.781	0
	(468.396)	(583.351)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.446.500	5.512.800
Afgange	(703.000)	0
Kostpris ultimo	5.743.500	5.512.800
Af- og nedskrivninger primo	(1.256.974)	(3.883.693)
Årets afskrivninger	(229.500)	(635.871)
Tilbageførsel ved afgang	90.504	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.395.970)	(4.519.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.347.530	993.236

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	410.000	726.000	4.158.410	2.200.000
	410.000	726.000	4.158.410	2.200.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 5.420 t.kr. i selskabets ejendomme og andre anlæg mv. med bogført værdi på 4.335 t.kr.
